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İşte imzalardaki son durum

Meral Akşener’in 100 bin imzayı tamamlamasının ardından, imza heyecanı diğer
adaylara döndü.

Türkiye 24 Haziran seçimlerine giderken, Cumhurbaşkanlığı yarışından 100 bin imza ile aday olacaklarda heyecan devam
ediyor. Cumhurbaşkanlığı’na adaylık için seçim kurullarında vatandaşların imza vermesi işlemi dün başladı. İYİ Parti Genel
Başkanı Meral Akşener, ilk gün 100 bin imzayı tamamladı, hatta 100 bin rakamının üstüne çıktı. Meral Akşener,
Cumhurbaşkanlığı adaylığı için YSK'ya verilen imzanın 130 bini geçtiğini belirterek, "Allah'ın izni, milletimin desteğiyle 24
Haziran akşamı Cumhurbaşkanı seçileceğimizden de kendime inandığım kadar inanıyorum. Onun için korku dağları
sardı" dedi.

Meral Akşener’in 100 bin imzayı tamamlamasının ardından, imza heyecanı diğer adaylara döndü. Son gelen bilgilere göre
Meral Akşener 170 bin imzayı geçti. Saadet Partisi geneş Başkanı Temel Karamollaoğlu 91 bin imzanın üzerine çıktı. Doğu
Perinçek de 26 bin imzayı geçti. İşte son imza tablosu:
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İmza için gidilen ilçe seçim kurullarında renkli görüntüler de ortaya çıkıyor. Bugün nişanlanan Arzu Tuna - Osman Gezer
çifti, nişanlarının ardından Beykoz İlçe Seçim Kurulu'na giderek adaylar için imza verdiler.

ATAOL BEHRAMOĞLU VE ONUR CAYMAZ, DOĞU PERİNÇEK’E İMZA VERDİ

Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu ve Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek’in ise 100 bin imza süreci
devam ediyor. İmza seferberliğinin devam ettiği bugünlerde, Perinçek’in adaylığı için sanatçı ve aydınlardan destek gelmeye
devam ediyor. Vatan partisinin duyurduğuna göre, şair ve yazar Ataol Behramoğlu ile son yılların beğenilen
edebiyatçılarından Onur Caymaz, Cumhurbaşkanlığı adaylığı için Doğu Perinçek’e destek verdi. 

Doğu Perinçek’in, Cumhurbaşkanı adayı olması için FETÖ mağduru Harbiyeli gençler de imza verdi. İzmir’de yaşayan ve
Harbiyeler kapandıktan sonra üniversitede eğitimlerine devam eden gençler, “Doğu Perinçek’te aday olmalı” dedi ve
Perinçek için imza verdi.



MANSUR YAVAŞ’TAN TEMEL KARAMOLLAOĞLU İÇİN İMZA

Beypazarı eski Belediye Başkanı ve CHP’nin önceki dönem Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı adayı Mansur Yavaş,
cumhurbaşkanlığı adaylığı için imza toplayan Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu’na imza desteğinde
bulundu. Mansur Yavaş, sosyal medya hesabı Twitter üzerinden Millet İttifakı’na desteğinin tam olduğunu belirterek, “Sayın
Akşener'in tüm tehditlere rağmen ilk 4 saatte 100 bin imzayı aşması üzerine Millet İttifakı’nın diğer adayı Temel bey için
ailece imza verdik” dedi.

Temel Karamollaoğlu bugün, CHP, İYİ Parti ve Demokrat Parti ile yapılan ittifaka ilişkin konuştu ve şöyle dedi:

“İnsanımızın siyasi tercihlerinin Meclise eksiksiz yansıması ve temsilde adaletin sağlanması amacıyla, Cumhuriyet Halk
Partisi, Demokrat Parti, İYİ Parti ve Saadet Partisi olarak, 24 Haziran 2018'de yapılacak Milletvekili seçimlerinde, seçim
işbirliği yapmaya karar verdik.

Bu işbirliği çerçevesinde Cumhuriyet Halk Partisi, İyi Parti ve Saadet Partisi “Millet İttifakı” adı altında kendi amblemleriyle
seçime girecek, Demokrat Parti de adaylarını İyi Partinin listelerinden göstererek Millet İttifakının parçası olacaktır.

Millet İttifakının, aziz milletimize ve bütün insanlığa hayırlar getirmesini temenni eder, ülkemizin bir an önce huzur ve refaha
kavuşmasını dilerim.”
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